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Nutuießung 12.
Nupbungen 12.
Objektive Steuerpflicht 6 ff.

Ordnungsstrase: s. **Ort der Veranlagung2
EE 27 bis 29. 25.

40, 3. 11. 16. 50, 3.
Pacht 9 3.— 4. 12.

Parochiallasten 8 1 Z. ",
Pension 5 Z. 3. 14. 23,
Pensionskasse 3 Z. 4.
Periodische Hebungen 6 Z. 4.
Personenverzeichnis 22 bis 24. 32.
Pfarreien 4 Z. 3. 81 Z. 1.
Pflegekosten 8 III Z. 3.
Rechnungssehler A. 56. a. E.
Rechtsweg 5ö1, 2.
Rechtsmiltel 41 bis 46. 51. 53. 55.

59. 60.

Regierungskommissar 20. 31. 46, 2.
Reichsbeamte: s. BeaReisekosten 14. Fir Foumnussonamulier

30, 5. 42, 6.
Renten 6 Z. J. 8 II. 11. 14.
Reparaturkosten A. 12 I Ab 1.
Resewesonds 15 Z. 2.
Revisionsantrag: s. Einkommensminderung.
Nohertrag 8.
Nückjorderung öl.
Sachverständige 9 Z. ö. 34, 3. 48. 44. 57, 3.
Schätung 13. 9 Z. 2. 12. 34, 3
Schenkung 7. 47.
Schlachthaus 1 Z. 4. 2, 2.
Schlasstellenmieler 23, 9 b.
Schriststeller 11.
Schulden 20. 21.
Schuldentilgung 8 II Z. 2. 11, 2c.
Schuldzinsen 8 II. 26.
Schutzgebiele 1 Z. 1 und 2.
Schweigepflicht 86.
Selbsteinschälung 26 ff. 84. 18. 58. 59.
Si# der Gesellschaft 1 Z. 5 und o. 2.

Virage 6 II Z. 3.

57, 2.

Soldaten: s. Militärpersonen, Uebung.
Sparkasse 1 Z. 4. 2, 2. 3 Z. 3. 11. 61.
Spekulation 7. 11. 2. 12, 8. 13 Z. 4.
Staatsangehörigkeit 1 Z. 1 und 2. 2. 22.
Stoatsanwalschaft 55.
Staatsbeamte: s. Beamte.
Staatsverträge 17.
Sterbckasse 3 Z. 4. 8 II
Steueramt 209. Aussicht 6 und 39. 10. 11.

46 bis 18. 01.

Steuerausseher: s. Zolausseher.Stenereinnehmer 51.
Steuererhebung 50 * 32. 56.
Steuererlaß 52.
Steuerermäßigung 17. 52.
Steuerjahr 47. 9.
Steuerminderung 47.
Stenernachholung 56.
Steuernachzahlung 53 bis 56.
Steuerniederschlagung 52
Steuerpflicht: s. objektive, subiektive Steuer-

pflicht. — Anzeige derselben 47, 5. 18.
Bestreitung 51.

Stgnerrhchorderung öl.Steuerrückgang 4

**,. 4 ßsSteuerzettel 10.
Stistungen 41 Z. .
Strafantrag 30. 4.
Strafbescheid b4. 55.
Strafen 53 bis 55. 23,6. 27, 4. 31, 3. 35.

30. 47, 5. 48.
Straßenbahn 1 Z. 1.
Streit über robeg zur bt. I, I: 40, 3.
Subjektive Steuerpflicht 1 bis
Tagegelder 90, 5. 42, 4. 14, ¾-

Te 13 Z. 3. 15 Z. 2.TarifTamte 13. 11.
Tod 47 bis 40.

Uebergangsbestimmungen 63.
Ueberlassungsvertrag 47.

*


